
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60011362

Pozemek 2.558 m2, zahrada - Troja, lokalita Třešňovka, Praha 8
17000, Praha-Troja, Praha

12 800 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Michaela Průchová
Tel.: 226 257 929
(Infolinka Po - Pá 9:00 -
18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail:
m.pruchova@maxima.cz

Celková plocha: 2 558 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku o rozloze 2.558 m2 ve velmi lukrativní části Prahy 8, v Troji,s výhledem
na Prahu, v lokalitě Třešňovka. Příjezdová cesta ulicí Nad Trojou. Pozemek je v současné době veden jako ovocný sad -
zahrada. Dle ÚP ho lze využít pro veřejně přístupná hřiště, dětská hřiště, cyklistické stezky, dále lze umístit parkovací
a odstavné plochy, zahradní restaurace, rozhledny a hvězdárny a další dle ÚP. Investičně zajímavé. Pro bližší
informace Vám ráda zodpovím Vaše dotazy. Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60011362.


